



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่งหุ้ง

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการกำหนดราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เพื่อให้เกิดความเท่าเทียมกันอย่างบริสุทธิ์ยุติธรรมในการเข้าถึงข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานของรัฐ และเพื่อประโยชน์สูงสุดของรัฐ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองยาง หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่งหุ้ง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 347,000 บาท
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ซอยที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.12 เมตร วางท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.30 เมตร 5 ท่อน
 - ซอยที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 2.8 เมตร ยาว 27 เมตร หนา 0.12 เมตร วางท่อ ค.ส.ล. ศก.0.30 เมตร 6 ท่อน
 - ซอยที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 99 เมตร หนา 0.12 เมตร
 - ซอยที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.12 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 767 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางกว้างตามสภาพรวม 20 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เมษายน 2560 เป็นเงิน 347,000 บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวยาใจ อรุณเจริญฉาย ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่งหุ้ง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายไกลสุด จิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายเทพประสิทธิ์ นริรมย์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2560

(ลงชื่อ)

(นายสมเกียรติ กังสรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่งหุ้ง



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7

- ปริมาณงาน - ซอยที่ 1 ผิวจราจร กว้าง 3 ม. ยาว 45 ม. หน้า 0.12 ม. วางท่อ ค.ส.ล. ศก.0.30 ม. 5 ท่อน
 - ซอยที่ 2 ผิวจราจร กว้าง 2.8 ม. ยาว 27 ม. หน้า 0.12 ม. วางท่อ ค.ส.ล. ศก.0.30 ม. 6 ท่อน
 - ซอยที่ 3 ผิวจราจร กว้าง 3.50 ม. ยาว 99 ม. หน้า 0.12 ม.
 - ซอยที่ 4 ผิวจราจร กว้าง 3 ม. ยาว 70 ม. หน้า 0.12 ม.

หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมกันไม่น้อยกว่า 767.10 ตร.ม. ลงหินคลุกไหลทางกว้างตามสภาพรวม 20ลบ.ม. หรือป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองยาง ต.ห้วยผึ้ง อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ 07/2560

ประมาณการเมื่อ วันที่.....3.....เดือน.....เมษายน..... พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานดินทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	270,938.26	1.3074	354,224.67	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - ส่วนหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				354,224.67	บาท
สรุป		คิดเป็นเงินงบประมาณ		347,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิภาณี รุ่งเจริญญาติ)

(ลงชื่อ).....

นางสาวยาใจ อรุณเจริญญาติ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกลสุด ฉิมสันเทียะ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายฉัตรชัย กิ่งชัยภูมิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเกียรติ กิ่งศรานนท์)

(ลงชื่อ).....

(นายสมเกียรติ กิ่งศรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยผึ้ง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7

ป.ร.4

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองยาง ต.พริ้ง อ.พระทองคำ จ.นม. กวัง(ม.) 3 ยาว(ม.) 45 หนา(ม.) 0.12

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่...3...เดือน...เมษายน... พ.ศ. 2560

ประมาณโดย นายไอลสุด ฉิมสันเทียะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พริ้ง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยปรับระดับพื้นที่	135.00	ตร.ม.			1.59	214.65	214.65	ขนาดเบา
2	งนถมดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	75.00	-	-	
3	งานดินตัด ก... ฮว...ม. หนา...ซม.	-	ลบ.ม.	-	-	283.00	-	-	
4	คอนกรีต strength 240 ที่ 28 วัน	16.20	ลบ.ม.	1,822.43	29,523.37	306.00	4,957.20	34,480.57	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	6.75	ลบ.ม.	406.54	2,744.15	99.00	668.25	3,412.40	
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø3.8 มม.# @ 0.20 x 0.20 เมตร	135.00	ตร.ม.	25.00	3,375.00	5.00	675.00	4,050.00	
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.0400	ตัน	17,293.46	691.74	3,300.00	132.00	823.74	
8	ไม้แบบ คิด 20%	10.80	ลบ.ฟ.		-	133.00	1,436.40	1,436.40	
9	ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	32.71	39.25		-	39.25	
10	ยางแอสฟัลท์ชนิด CMS - 2h	1.76	ติตร	25.00	43.88		-	43.88	
11	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น	25.00	25.00		-	25.00	
12	ไหล่ทางหินคลุก	4.00	ลบ.ม.	410.00	1,640.00	99.00	396.00	2,036.00	
13	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.20 ม.	-	ท่อ	250.00	-	148.39	-	-	ขนาด 6/ทดิน
14	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.30 ม.	5.00	ท่อ	289.72	1,448.60	199.39	996.95	2,445.55	ขนาด 6/ทดิน
15	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	-	ท่อ	401.87	-	248.03	-	-	
16	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	-	ท่อ	616.82	-	396.65	-	-	
17	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
(1) รวมราคาค่าต้นทุน					41,704.58		9,976.45	51,681.03	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไอลสุด ฉิมสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พริ้ง

